

REKAPITULASI BIAYA

PEMELIHARAAN SISTEM PENANGKAL PETIR

PT. TRANSGASINDO

NO	LOKASI	VOL. KUNJUNGAN PER TAHUN	HARGA SAT. (Rp.)	JML HARGA (Rp.)
1	Kantor TGI Sipin	3	11,725,000.00	35,175,000.00
2	Pusat Pengendalian Transmisi Gas Bumi (PPTGB) – Jambi	3	11,725,000.00	35,175,000.00
3	Stasiun Penerima Grissik – Grissik	3	10,425,000.00	31,275,000.00
4	Stasiun Pembagi Sakernan – Sakernan	3	10,425,000.00	31,275,000.00
5	Stasiun Pengukur Duri – Duri	3	12,225,000.00	36,675,000.00
6	Section Valve 1103 (SV-1103)	3	10,425,000.00	31,275,000.00
7	Section Valve 1203 (SV-1203)	3	10,425,000.00	31,275,000.00
8	Section Valve 1206 (SV-1206) dua tower	3	17,175,000.00	51,525,000.00
9	Section Valve 1303 (SV-1303)	3	10,425,000.00	31,275,000.00
10	Section Valve 1306 (SV-1306) dua tower	3	17,175,000.00	51,525,000.00
11	minas	3	12,225,000.00	36,675,000.00
TOTAL BIAYA PERTAHUN Rp.				403,125,000.00
JASA PEMBORONG 10% Rp.				40,312,500.00
JUMLAH HARGA SETELAH KEUNTUNGAN Rp.				443,437,500.00
PPN 10 % Rp.				44,343,750.00
JUMLAH HARGA SETELAH PPN Rp.				487,781,250.00

RENCANA ANGGARAN BIAYA
PEMELIHARAAN SISTEM PENANGKAL PETIR
PT. TRANSGASINDO

Lokasi Kantor PGN UTST/Kunjungan

NO	URAIAN	SATUAN	QTY	HARGA SAT. (Rp.)	TOTAL
I	Upah Kerja				
	- Senior Inspektor	h.o.k	3	650,000.00	1,950,000.00
	- Inspektor	h.o.k	3	450,000.00	1,350,000.00
	- Operator Computer	h.o.k	2	150,000.00	300,000.00
II	Akomodasi + Tunjangan				
	- Senior Inspektor	h.o.k	3	300,000.00	900,000.00
	- Inspektor	h.o.k	3	250,000.00	750,000.00
	- Hotel	hari	3	350,000.00	1,050,000.00
III	Transportasi				
	- Jakarta - Jambi	orgxpergi	2	650,000.00	1,300,000.00
	- Sewa Mobil (Sopir & Bensin)	hari	3	450,000.00	1,350,000.00
IV	Sewa Alat Kerja				
	- Continuity Tester	Unit x hari	3	200,000.00	600,000.00
	- Earth Resistance Meter	Unit x hari	3	150,000.00	450,000.00
	- Arrester Tester	Unit x hari	3	250,000.00	750,000.00
	- Toolkit	Unit x hari	3	75,000.00	225,000.00
	- Komputer	Unit x hari	3	100,000.00	300,000.00
V	Bahan Habis				
	- Pelaporan	ls	1	300,000.00	300,000.00
	- Consumable	ls	1	150,000.00	150,000.00
JUMLAH BIAYA PERKUNJUNGAN Rp.					11,725,000.00

RENCANA ANGGARAN BIAYA
PEMELIHARAAN SISTEM PENANGKAL PETIR
PT. TRANSGASINDO

Lokasi PPTGB/Kunjungan

NO	URAIAN	SATUAN	QTY	HARGA SAT. (Rp.)	TOTAL
I	Upah Kerja				
	- Senior Inspektor	h.o.k	3	650,000.00	1,950,000.00
	- Inspektor	h.o.k	3	450,000.00	1,350,000.00
	- Operator Computer	h.o.k	2	150,000.00	300,000.00
II	Akomodasi + Tunjangan				
	- Senior Inspektor	h.o.k	3	300,000.00	900,000.00
	- Inspektor	h.o.k	3	250,000.00	750,000.00
	- Hotel	hari	3	350,000.00	1,050,000.00
III	Transportasi				
	- Jambi - Jakarta	orgxpulang	2	650,000.00	1,300,000.00
	- Sewa Mobil (Sopir & Bensin)	hari	3	450,000.00	1,350,000.00
IV	Sewa Alat Kerja				
	- Continuity Tester	Unit x hari	3	200,000.00	600,000.00
	- Earth Resistance Meter	Unit x hari	3	150,000.00	450,000.00
	- Arrester Tester	Unit x hari	3	250,000.00	750,000.00
	- Toolkit	Unit x hari	3	75,000.00	225,000.00
	- Komputer	Unit x hari	3	100,000.00	300,000.00
V	Bahan Habis				
	- Pelaporan	ls	1	300,000.00	300,000.00
	- Consumable	ls	1	150,000.00	150,000.00
JUMLAH BIAYA PERKUNJUNGAN Rp.					11,725,000.00

RENCANA ANGGARAN BIAYA
PEMELIHARAAN SISTEM PENANGKAL PETIR
PT. TRANSGASINDO

Lokasi Grissik/Kunjungan

NO	URAIAN	SATUAN	QTY	HARGA SAT. (Rp.)	TOTAL
I	Upah Kerja				
	- Senior Inspektor	h.o.k	3	650,000.00	1,950,000.00
	- Inspektor	h.o.k	3	450,000.00	1,350,000.00
	- Operator Computer	h.o.k	2	150,000.00	300,000.00
II	Akomodasi + Tunjangan				
	- Senior Inspektor	h.o.k	3	300,000.00	900,000.00
	- Inspektor	h.o.k	3	250,000.00	750,000.00
	- Hotel	hari	3	350,000.00	1,050,000.00
III	Transportasi				
	- Jakarta - Jambi	orgxpergi	2		
	- Sewa Mobil (Sopir & Bensin)	hari	3	450,000.00	1,350,000.00
IV	Sewa Alat Kerja				
	- Continuity Tester	Unit x hari	3	200,000.00	600,000.00
	- Earth Resistance Meter	Unit x hari	3	150,000.00	450,000.00
	- Arrester Tester	Unit x hari	3	250,000.00	750,000.00
	- Toolkit	Unit x hari	3	75,000.00	225,000.00
	- Komputer	Unit x hari	3	100,000.00	300,000.00
V	Bahan Habis				
	- Pelaporan	ls	1	300,000.00	300,000.00
	- Consumable	ls	1	150,000.00	150,000.00
JUMLAH BIAYA PERKUNJUNGAN Rp.					10,425,000.00

RENCANA ANGGARAN BIAYA
PEMELIHARAAN SISTEM PENANGKAL PETIR
PT. TRANSGASINDO

Lokasi Sakernan/Kunjungan

NO	URAIAN	SATUAN	QTY	HARGA SAT. (Rp.)	TOTAL
I	Upah Kerja				
	- Senior Inspektor	h.o.k	3	650,000.00	1,950,000.00
	- Inspektor	h.o.k	3	450,000.00	1,350,000.00
	- Operator Computer	h.o.k	2	150,000.00	300,000.00
II	Akomodasi + Tunjangan				
	- Senior Inspektor	h.o.k	3	300,000.00	900,000.00
	- Inspektor	h.o.k	3	250,000.00	750,000.00
	- Hotel	hari	3	350,000.00	1,050,000.00
III	Transportasi				
	- Jakarta - Jambi	orgxpergi	2		
	- Sewa Mobil (Sopir & Bensin)	hari	3	450,000.00	1,350,000.00
IV	Sewa Alat Kerja				
	- Continuity Tester	Unit x hari	3	200,000.00	600,000.00
	- Earth Resistance Meter	Unit x hari	3	150,000.00	450,000.00
	- Arrester Tester	Unit x hari	3	250,000.00	750,000.00
	- Toolkit	Unit x hari	3	75,000.00	225,000.00
	- Komputer	Unit x hari	3	100,000.00	300,000.00
V	Bahan Habis				
	- Pelaporan	ls	1	300,000.00	300,000.00
	- Consumable	ls	1	150,000.00	150,000.00
JUMLAH BIAYA PERKUNJUNGAN Rp.					10,425,000.00

RENCANA ANGGARAN BIAYA
PEMELIHARAAN SISTEM PENANGKAL PETIR
PT. TRANSGASINDO

Lokasi Duri/Kunjungan

NO	URAIAN	SATUAN	QTY	HARGA SAT. (Rp.)	TOTAL
I	Upah Kerja				
	- Senior Inspektor	h.o.k	3	650,000.00	1,950,000.00
	- Inspektor	h.o.k	3	450,000.00	1,350,000.00
	- Operator Computer	h.o.k	2	150,000.00	300,000.00
II	Akomodasi + Tunjangan				
	- Senior Inspektor	h.o.k	3	300,000.00	900,000.00
	- Inspektor	h.o.k	3	250,000.00	750,000.00
	- Hotel	hari	3	350,000.00	1,050,000.00
III	Transportasi				
	- Jakarta-Pekanbaru	orgxpergi	2	900,000.00	1,800,000.00
	- Sewa Mobil (Sopir & Bensin)	hari	3	450,000.00	1,350,000.00
IV	Sewa Alat Kerja				
	- Continuity Tester	Unit x hari	3	200,000.00	600,000.00
	- Earth Resistance Meter	Unit x hari	3	150,000.00	450,000.00
	- Arrester Tester	Unit x hari	3	250,000.00	750,000.00
	- Toolkit	Unit x hari	3	75,000.00	225,000.00
	- Komputer	Unit x hari	3	100,000.00	300,000.00
V	Bahan Habis				
	- Pelaporan	ls	1	300,000.00	300,000.00
	- Consumable	ls	1	150,000.00	150,000.00
JUMLAH BIAYA PERKUNJUNGAN Rp.					12,225,000.00

RENCANA ANGGARAN BIAYA
PEMELIHARAAN SISTEM PENANGKAL PETIR
PT. TRANSGASINDO

Lokasi SV_1306/Kunjungan

NO	URAIAN	SATUAN	QTY	HARGA SAT. (Rp.)	TOTAL
I	Upah Kerja				
	- Senior Inspektor	h.o.k	5	650,000.00	3,250,000.00
	- Inspektor	h.o.k	5	450,000.00	2,250,000.00
	- Operator Computer	h.o.k	4	150,000.00	600,000.00
II	Akomodasi + Tunjangan				
	- Senior Inspektor	h.o.k	5	300,000.00	1,500,000.00
	- Inspektor	h.o.k	5	250,000.00	1,250,000.00
	- Hotel	hari	5	350,000.00	1,750,000.00
III	Transportasi				
	- Jakarta-Pekanbaru	orgxpergi	2		
	- Sewa Mobil (Sopir & Bensin)	hari	5	450,000.00	2,250,000.00
IV	Sewa Alat Kerja				
	- Continuity Tester	Unit x hari	5	200,000.00	1,000,000.00
	- Earth Resistance Meter	Unit x hari	5	150,000.00	750,000.00
	- Arrester Tester	Unit x hari	5	250,000.00	1,250,000.00
	- Toolkit	Unit x hari	5	75,000.00	375,000.00
	- Komputer	Unit x hari	5	100,000.00	500,000.00
V	Bahan Habis				
	- Pelaporan	ls	1	300,000.00	300,000.00
	- Consumable	ls	1	150,000.00	150,000.00
JUMLAH BIAYA PERKUNJUNGAN Rp.					17,175,000.00

RENCANA ANGGARAN BIAYA
PEMELIHARAAN SISTEM PENANGKAL PETIR
PT. TRANSGASINDO

Lokasi SV-1206/Kunjungan

NO	URAIAN	SATUAN	QTY	HARGA SAT. (Rp.)	TOTAL
I	Upah Kerja				
	- Senior Inspektori	h.o.k	5	650,000.00	3,250,000.00
	- Inspektori	h.o.k	5	450,000.00	2,250,000.00
	- Operator Computer	h.o.k	4	150,000.00	600,000.00
II	Akomodasi + Tunjangan				
	- Senior Inspektori	h.o.k	5	300,000.00	1,500,000.00
	- Inspektori	h.o.k	5	250,000.00	1,250,000.00
	- Hotel	hari	5	350,000.00	1,750,000.00
III	Transportasi				
	- Jakarta-Pekanbaru	orgxpergi	2		
	- Sewa Mobil (Sopir & Bensin)	hari	5	450,000.00	2,250,000.00
IV	Sewa Alat Kerja				
	- Continuity Tester	Unit x hari	5	200,000.00	1,000,000.00
	- Earth Resistance Meter	Unit x hari	5	150,000.00	750,000.00
	- Arrester Tester	Unit x hari	5	250,000.00	1,250,000.00
	- Toolkit	Unit x hari	5	75,000.00	375,000.00
	- Komputer	Unit x hari	5	100,000.00	500,000.00
V	Bahan Habis				
	- Pelaporan	ls	1	300,000.00	300,000.00
	- Consumable	ls	1	150,000.00	150,000.00
JUMLAH BIAYA PERKUNJUNGAN Rp.					17,175,000.00

RENCANA ANGGARAN BIAYA
PEMELIHARAAN SISTEM PENANGKAL PETIR
PT. TRANSGASINDO

Lokasi SV-1103/Kunjungan

NO	URAIAN	SATUAN	QTY	HARGA SAT. (Rp.)	TOTAL
I	Upah Kerja				
	- Senior Inspektor	h.o.k	3	650,000.00	1,950,000.00
	- Inspektor	h.o.k	3	450,000.00	1,350,000.00
	- Operator Computer	h.o.k	2	150,000.00	300,000.00
II	Akomodasi + Tunjangan				
	- Senior Inspektor	h.o.k	3	300,000.00	900,000.00
	- Inspektor	h.o.k	3	250,000.00	750,000.00
	- Hotel	hari	3	350,000.00	1,050,000.00
III	Transportasi				
	- Jakarta - Jambi	orgxpergi	2		
	- Sewa Mobil (Sopir & Bensin)	hari	3	450,000.00	1,350,000.00
IV	Sewa Alat Kerja				
	- Continuity Tester	Unit x hari	3	200,000.00	600,000.00
	- Earth Resistance Meter	Unit x hari	3	150,000.00	450,000.00
	- Arrester Tester	Unit x hari	3	250,000.00	750,000.00
	- Toolkit	Unit x hari	3	75,000.00	225,000.00
	- Komputer	Unit x hari	3	100,000.00	300,000.00
V	Bahan Habis				
	- Pelaporan	ls	1	300,000.00	300,000.00
	- Consumable	ls	1	150,000.00	150,000.00
JUMLAH BIAYA PERKUNJUNGAN Rp.					10,425,000.00

RENCANA ANGGARAN BIAYA
PEMELIHARAAN SISTEM PENANGKAL PETIR
PT. TRANSGASINDO

Lokasi SV-1203/Kunjungan

NO	URAIAN	SATUAN	QTY	HARGA SAT. (Rp.)	TOTAL
I	Upah Kerja				
	- Senior Inspektor	h.o.k	3	650,000.00	1,950,000.00
	- Inspektor	h.o.k	3	450,000.00	1,350,000.00
	- Operator Computer	h.o.k	2	150,000.00	300,000.00
II	Akomodasi + Tunjangan				
	- Senior Inspektor	h.o.k	3	300,000.00	900,000.00
	- Inspektor	h.o.k	3	250,000.00	750,000.00
	- Hotel	hari	3	350,000.00	1,050,000.00
III	Transportasi				
	- Jakarta-Pekanbaru	orgxpergi	2		
	- Sewa Mobil (Sopir & Bensin)	hari	3	450,000.00	1,350,000.00
IV	Sewa Alat Kerja				
	- Continuity Tester	Unit x hari	3	200,000.00	600,000.00
	- Earth Resistance Meter	Unit x hari	3	150,000.00	450,000.00
	- Arrester Tester	Unit x hari	3	250,000.00	750,000.00
	- Toolkit	Unit x hari	3	75,000.00	225,000.00
	- Komputer	Unit x hari	3	100,000.00	300,000.00
V	Bahan Habis				
	- Pelaporan	ls	1	300,000.00	300,000.00
	- Consumable	ls	1	150,000.00	150,000.00
JUMLAH BIAYA PERKUNJUNGAN Rp.					10,425,000.00

RENCANA ANGGARAN BIAYA
PEMELIHARAAN SISTEM PENANGKAL PETIR
PT. TRANSGASINDO

Lokasi SV-1303/Kunjungan

NO	URAIAN	SATUAN	QTY	HARGA SAT. (Rp.)	TOTAL
I	Upah Kerja				
	- Senior Inspektor	h.o.k	3	650,000.00	1,950,000.00
	- Inspektor	h.o.k	3	450,000.00	1,350,000.00
	- Operator Computer	h.o.k	2	150,000.00	300,000.00
II	Akomodasi + Tunjangan				
	- Senior Inspektor	h.o.k	3	300,000.00	900,000.00
	- Inspektor	h.o.k	3	250,000.00	750,000.00
	- Hotel	hari	3	350,000.00	1,050,000.00
III	Transportasi				
	- Jakarta-Pekanbaru	orgxpergi	2		
	- Sewa Mobil (Sopir & Bensin)	hari	3	450,000.00	1,350,000.00
IV	Sewa Alat Kerja				
	- Continuity Tester	Unit x hari	3	200,000.00	600,000.00
	- Earth Resistance Meter	Unit x hari	3	150,000.00	450,000.00
	- Arrester Tester	Unit x hari	3	250,000.00	750,000.00
	- Toolkit	Unit x hari	3	75,000.00	225,000.00
	- Komputer	Unit x hari	3	100,000.00	300,000.00
V	Bahan Habis				
	- Pelaporan	ls	1	300,000.00	300,000.00
	- Consumable	ls	1	150,000.00	150,000.00
JUMLAH BIAYA PERKUNJUNGAN Rp.					10,425,000.00

RENCANA ANGGARAN BIAYA
PEMELIHARAAN SISTEM PENANGKAL PETIR
PT. TRANSGASINDO

Lokasi SV-Minas/Kunjungan

NO	URAIAN	SATUAN	QTY	HARGA SAT. (Rp.)	TOTAL
I	Upah Kerja				
	- Senior Inspektor	h.o.k	3	650,000.00	1,950,000.00
	- Inspektor	h.o.k	3	450,000.00	1,350,000.00
	- Operator Computer	h.o.k	2	150,000.00	300,000.00
II	Akomodasi + Tunjangan				
	- Senior Inspektor	h.o.k	3	300,000.00	900,000.00
	- Inspektor	h.o.k	3	250,000.00	750,000.00
	- Hotel	hari	3	350,000.00	1,050,000.00
III	Transportasi				
	- Pekanbaru-Jakarta	orgxpulang	2	900,000.00	1,800,000.00
	- Sewa Mobil (Sopir & Bensin)	hari	3	450,000.00	1,350,000.00
IV	Sewa Alat Kerja				
	- Continuity Tester	Unit x hari	3	200,000.00	600,000.00
	- Earth Resistance Meter	Unit x hari	3	150,000.00	450,000.00
	- Arrester Tester	Unit x hari	3	250,000.00	750,000.00
	- Toolkit	Unit x hari	3	75,000.00	225,000.00
	- Komputer	Unit x hari	3	100,000.00	300,000.00
V	Bahan Habis				
	- Pelaporan	ls	1	300,000.00	300,000.00
	- Consumable	ls	1	150,000.00	150,000.00
JUMLAH BIAYA PERKUNJUNGAN Rp.					12,225,000.00